
لب اقتصاد دیجیتال مشاهده کنیم. توسعه اقتصاد دیجیتال به طور عمده مدیون  انقلاب دیجیتال تمامی شئونات زندگی بشر را دچار تحول کرده است. پدیده ای که آن را با عنوان تحول دیجیتال می شناسیم. یکی از مهم ترین شئون این تحول را می توانیم در قا
موج چهارم انقلاب صنعتی است؛ جایی که کلاوس شوآب، بنیانگذار مجمع جهانی اقتصاد، برای اولین بار انقلاب صنعتی چهارم را به دنیا معرفی کرد.

   الزامات توسعه اقتصاد دیجیتال

ل   یجیتا د د  قتصا ا حقیقت  ر  د
مفهومی نیست که یکباره خلق 
شده باشد، بلکه یک روند تکاملی 
اقتصاد  اســت.  داده  شکل  را  آن 
دیجیتال را می توان سیر تکامل 
دهه  در  اطلاعات  اقتصاد  یافته 
۱۹۷۰، اقتصاد دانش بنیان در دهه ۱۹۸۰، اقتصاد نوین 
در دهه ۱۹۹۰و اقتصاد شبکه و اینترنت در دهه اول۲۰۰۰ 

معرفی کنیم.
 

در حقیقت اقتصاد دیجیتال مجموعه ای از فعالیت های 
اقتصادی مبتنی بر فناوری های دیجیتال است که در آن 
فناوری های دیجیتال، اصلی ترین عامل ایجاد ارزش 
برای افراد، سازمان ها و جامعه است؛ اخیرا معاون امور 
دولت، مجلس و استان های وزیر ارتباطات اعلام کرده 
است که این وزارتخانه آمادگی دارد بعد از این با همکاری 
را  احکام  این  اجرای  نامه های  خصوصی آیین  بخش 
ل  دیجیتا اقتصاد  ۱۵درصــدی  سهم  تا آرزوی  کند  تهیه 

محقق شود.
فناوری های دیجیتال دارای مزایای زیادی هستند که 
بشر امروز را قادر کرده به طور کارآمد و موثر در دفاتر 
خانگی خود کار کند و گویی این تغییرات نوعی ظرف 
مدیران  و  اقتصادی  رهبران  اختیار  در  آزمایشگاهی 
می توانند  از آن  استفاده  با  که  می دهد  قرار  مشاغل، 
سبک ها و شیوه های مختلف مدیریت را به واسطه آن 

امتحان کنند.
آن ها باید تاثیرات خوب و بد ناشی از تحولات تکنولوژیک 
را  همه گیر  بیماری  این  ظهور  واسطه  به  ل شده  اعما
مشاهده کنند تا بفهمند کدام سبک مدیریت در شرایط 
این چنینی موثر، کارآمد و پیشرفته تر عمل می کند )یا 
عمل نمی کند( و اینکه چگونه می توانند از این امر برای 
دستیابی به راندمان بالاتر برای برخی خطوط در سازمان 

خود استفاده کنند.
ی  برا را  ی  د ــا ی ز غل  مشا ند  می توا ل  یجیتا د د  قتصا ا
کشورایجاد کند و فقط بحث هزینه ها نیست. در حال 
حاضر یکی از حوزه های جدیدی که می تواند شرایط 
جدید را برای افزایش اشتغال فراهم کند، فضای مجازی 
ل است. یکی از اقداماتی  و استفاده از اقتصاد دیجیتا
که می توان در حوزه اقتصاد دیجیتال دنبال کرد، این 
است که اجازه داده شود پلتفرم های متعدد بتوانند 
لیت کنند زیرا بر اساس این سکوها و  در این بخش فعا
پلتفرم هاست که خرید و فروش و داد و ستد و کسب و 

کار می تواند شکل بگیرد.
طبق گفت  مسئولان، اقتصاد دیجیتال در سایر کشورها 
لص ملی را به خود اختصاص داده که  ۱۵درصد تولید ناخا

در واقع این عدد یک هفتم در جهان است اما در ایران 
این عدد ۶درصد است، بنابراین با بررسی فرصت اندازه 
گیری می توان دریافت که نسبت به اندازه گیری جهانی 

دو برابر فرصت وجود دارد.
اگرچه با راه اندازی کارگروه اقتصاد دیجیتال با هدف حل 
مشکلات توسعه اقتصاد دیجیتال طی دوسال گذشته 
لص ملی از ۶.۴به ۷.۵رسیده  سهم این حوزه از تولید ناخا
و به نوعی رشد ۱.۵درصدی اتفاق افتاده، رئیس جمهوری 
این رشد را در حوزه اقتصاد دیجیتال قابل قبول اما نا کافی 

دانسته است .
ل جاری  ل اهمیت این موضوع اوایل پاییز سا به دنبا
اقتصاد  بخش  در  اسلامی  شورای  مجلس  نمایندگان 
دیجیتال لایحه برنامه هفتم توسعه جمهوری اسلامی 
ایران سازوکارهایی برای افزایش سهم اقتصاد دیجیتال 
لص کشور را تعیین کردند و  وزارت ارتباطات  از تولید ناخا
راهبردی  »سند  وفق  شد  موظف  اطلاعات  فناوری  و 
جمهوری اسلامی ایران در فضای مجازی، سند »نظام 
اقتصاد رقومی )دیجیتال(« را با همکاری دستگاه های 
عضو کارگروه اقتصاد دیجیتال دولت، ظرف شش ماه 
پس از لازم الاجرا شدن این قانون، تهیه و به تصویب 

لی فضای مجازی کشور برساند. شورای عا
لبته نمایندگان مجلس بند »ب« ماده ۶۶لایحه برنامه  ا
هفتم را هم تصویب کردند که طبق آن، وزارت ارتباطات 
و فناوری اطلاعات موظف شد با مشارکت و سرمایه گذاری 
بخش غیردولتی از طریق سازمان توسعه ای زیرمجموعه 

خود نسبت به تأمین زیرساخت های لازم برای توسعه 
اقتصاد رقومی )دیجیتال( اعم از ارتباطی و اطلاعاتی 
)ابری( و ذخیره سازی و پردازش سریع برای حضور و 

لمللی اقدام کند. رقابت در بازارهای داخلی و بین ا
در این راستا اخیرا،  رضا باقری اصل  معاون امور دولت، 
مجلس و استان های وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات 
و جانشین رئیس کمیسیون راهبری اقتصاد دیجیتال، 
گزارشی را از روند تهیه و تصویب احکام برنامه هفتم 
توسعه و نوع تعامل بخش خصوصی این حوزه با دولت 

ارائه کرد.
ل در  وی با اشاره به بررسی مدل های اقتصاد دیجیتا
کشورهای مختلف تصریح می کند: در معماری زیست 
 ، خت ا پرد یه  پا مت  خد پنج  ل  یجیتا د د  قتصا ا م  بو
لجستیک، خدمات مکانی، تبلیغات )تولید محتوا( و 

احراز هویت دیده شده است.
اقتصاد  سهم  اینکه  به  اشاره  با  ارتباطات  وزیر  معاون 
دیجیتال از تولید ناخالص ملی در سال گذشته ۷.۹درصد 
بوده است، می افزاید: هدف گذاری ما برای سهم اقتصاد 
دیجیتال در پایان ۵سال آینده ۱۵درصد است که البته این 
عدد در مجلس به ۱۰درصد کاهش یافت اما ما باید تلاش 

کنیم به عدد بیش از ۱۵درصد برسیم.
وی آموزش مهارت حداقل ۵۰۰هزار نفر در حوزه اقتصاد 
تحصیلی  ی  ها رشته  و  دروس  زنگری  با و  ل  یجیتا د
متناسب با نیازهای اقتصاد دیجیتال را از دیگر احکام 
برنامه هفتم توسعه در این حوزه برشمرده و می گوید: 

در این برنامه هدف گذاری شده که هر سال ۲۰درصد 
خدمات دولت باید هوشمند شود.

هوش  توسعه  سند  تدوین  به  ارتباطات  وزیر  معاون 
مصنوعی با مشارکت ذی نفعان به عنوان یکی دیگر از 
احکام برنامه هفتم توسعه اشاره کرد و گفت: ایجاد مراکز 
پردازش سریع و پرظرفیت برای تامین زیرساخت های 
هوش مصنوعی و اقتصاد دیجیتال از احکام مرتبط با 
هوش مصنوعی در برنامه هفتم توسعه به شمار می رود.

وی افزود: جذب مشارکت های صنفی و تشکل های 
حوزه فاوا برای تدوین پیشنهادات هوشمندسازی دستگاه 
های اجرایی کشور به عنوان یکی دیگر از احکام، یک 
نوآوری جدید در قانونگذاری کشور است که در تبصره 
کشور  مختلف  های  دستگاه  تحول  برنامه  حکم  این 
برای هوشمندسازی زیست بوم خود آمده که سازمان 
نظام صنفی رایانه ای برنامه این تحول را تدوین و به 

دولت ارائه کند.
بر این اساس ارائه داده های دستگاه های دولتی به بخش 
خصوصی هم به صورت قانون در این برنامه دیده شده 
که مشکلی از نظر قانونی وجود نداشته باشد و تلاش 
شده که احکام این حوزه در برنامه هفتم توسعه، پایداری 
و به هم پیوستگی خود را داشته باشد و این امیدواری 
وجود دارد که در فرآیند تصویب حفظ و با کمک بخش 

خصوصی اجرا شود.
براساس اعلام وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات و طبق 
گفته باقری اصل، ما آمادگی کامل داریم بعد از این با 

همکاری بخش خصوصی آیین نامه های اجرایی این 
احکام را تهیه کنیم و بتوانیم به آرزوی سهم ۱۵درصدی 

اقتصاد دیجیتال برسیم.
باقری اصل اظهار امیدواری کرد که با دانش، تجربه و 
همدلی بخش خصوصی بتوانیم در کنار هم این کار بزرگ 

را به سرانجام برسانیم.
در این راستا پروژه  ملی فیبر نوری منازل و کسب و کارها 
محسوب  سیزدهم  دولت  پروژه های  کلان   از  یکی  که 
می شود، طبق گفته مدیرعامل شرکت مخابرات ایران، 
به عنوان مهم ترین پیشران رسیدن به اقتصاد دیجیتال 
در شرایط حاضر به شمار می رود و اجرای آن در کشور 
ل زایی  اشتغا و  تکنولوژی  شرکت های  رونق  سبب ساز 

می شود.
اقتصاد  توسعه  راه های  درباره  کار  بازار  کارشناس  یک 
دیجیتال و افزایش سهم آن در کشور اظهار کرد: بی تردید 
برای توسعه اقتصاد دیجیتال نیاز به پلتفرم های قوی 
داخلی  پلتفرم های  رقابت  و  رشد  اجازه  باید  و  داریم 
داخلی  پلتفرم های  خوشبختانه  بدهیم.  را  خارجی  و 
لبته باید  شکل گرفته و به تدریج در حال توسعه است ا

زمان بیشتری بگذرد تا به توسعه لازم دست پیدا کنند
حمید حاج اسماعیلی در ادامه با تشریح مزیت های 
اقتصاد دیجیتال در کشور اظهار کرد: این فضا می تواند 
سه مزیت بزرگ برای ما ایجاد کند. یکی فرصت های 
شغلی و مشاغل جدیدی است که در دنیا در این زمینه 
مطرح است. اقتصاد دیجیتال در عمده کشورها سهم 
بالایی دارد و ارزش افزوده بسیاری ایجاد کرده است لذا 
در کشور ما که بیشتر مشاغل سنتی بوده می تواند یک 
فرصت مناسب باشد تا در این بخش مشاغل جدید را 

شناسایی کنیم و نرخ بیکاری را کاهش دهیم.
وی ادامه داد: مسأله دوم کاهش هزینه هاست؛ اگر 
استفاده از فضای مجازی و پلتفرم های اینترنتی را در 
کشور توسعه دهیم، حمل و نقل گسترده ای که برای 
انجام کارها و مراجعه به ادارات و سازمان های متعدد 
صورت می گیرد، به شدت کاهش پیدا می کند و این 
مسأله در بسیاری از هزینه ها از جمله انرژی به شدت 

موثر است.
و  دانست  وری  بهره  را  یت  مز سومین  کارشناس  این 
افزود: استفاده از فناوری و تکنولوژی جدید بهره وری را 
در کشور بالا می برد. متاسفانه بهره وری ما هم در حوزه 
باعث  و  است  پایین  سرمایه  در  هم  و  انسانی  نیروی 
است.  شده  کشور  در  انسانی  سرمایه های  رفت  هدر 
ارتقای  چگونه  که  است  این  جدی  بحث های  از  یکی 
بهره وری بدهیم و راهکار مناسب استفاده از تکنولوژی 
و فناوری های جدید و پلتفرم ها و فضای مجازی است 
که بتوانیم اقتصادمان را در بخش دیجیتال رشد بدهیم.

گزارش

اقتصادی

  امکان صادرات 20 میلیارد دلار 
خدمات فنی مهندسی به عراق

   به گفته دبیر سندیکای شرکت های ساختمانی ایران، شرکت های صادرکننده خدمات 
فنی و مهندسی ایرانی از سال ۲۰۰۹تا سال ۲۰۱۵حدود ۲ میلیارد دلار کار در عراق گرفتند، 
۵ میلیارد دلار ظرفیت کار ایجاد کردند و حتی با یک برنامه خوب می  توان  اما به اندازه 
لبته ترکیه در این حوزه مهم ترین رقیب ایران  ۲۰میلیارد دلار صادرات هم  فکر کرد. ا به 

در منطقه است .
به گزارش ایسنا، بر اساس گزارش هایی که درنشست کمیسیون احداث، خدمات و فنی و 
مهندسی اتاق ایران با حضور دبیر کمیسیون عمران و مجلس هیات دولت ارائه شد،در 
۵۰۰شرکت مهندسی تأیید صلاحیت شده از سوی سازمان برنامه و  ۵۶هزار و  ل حاضر  حا
بودجه در حوزه صنعت احداث در کشور فعال است که از این میان حدود ۵۳هزار شرکت 
پیمانکاری و ۳۵۰۰شرکت مهندس مشاور هستند. همچنین حدود دو میلیون و ۶۰۰هزار نفر 

در این ۵۳هزار شرکت مشغول به کار هستند.
۱تا  ۳ ۷ ۳ ل  سا ز  ا که  سی  مهند و  فنی  ت  ما خد ت  درا صا عملکرد  به  مربوط  ر  ما طبق آ
 ۳ ۴ د  حدو  ، ه شد ئه   را ا ن  یرا ا رت  تجا توسعه  ن  زما ۱سا ۹ ه  د ما کمیته  ۱توسط  ۴ ۰ ۰ ل  سا
ایران مهندسی  و  فنی  خدمات  صدور  تقریبی  کارنامه  ۹۱۱پروژه  لب  قا در  دلار   میلیارد 

 بوده است.
جلسه  این  در  ایران  ساختمانی  شرکت های  سندیکای  دبیر  نچی  گلابتو ایرج  که  آنطور 
۱۳۹۰که توجه دولت بیشتر شده، جایزه صادراتی  ل  ل هایی مثل سا توضیح داده، در سا
گذاشته است، ظرفیت صادرات فنی و مهندسی ما به ۲/۴ میلیون دلار رسیده است؛ یعنی 
ل  این ظرفیت در کشور وجود دارد که حتی بیشتر از این میزان صادرات انجام شود. سا
۱۳۹۴درهای کشور عراق به روی پیمانکاران ایرانی باز شد و پیمانکاران بخش خصوصی 
در  بازاری  اگر  می  دهد  نشان  این  که  گرفتند  پروژه  دلار  میلیارد   ۲ مناقصات،  در  ورود  با 
ل باشد، شرکت های ایرانی می توانند با هماهنگی لازم آن بازار را از دست  کنار کشور فعا

رقیبان منطقه  ای بگیرند.
از طرف دیگر شرکت های حوزه صدور خدمات فنی و مهندسی ایران در کشورهایی مانند 
ازبکستان، تاجیکستان، بنگلادش افغانستان پاکستان، سریلانکا، قزاقستان ترکمنستان، 
جمهوری آذربایجان، ارمنستان عراق امارات متحده، عمان، یمن، بلاروس، جیبوتی، کنیا، 
لجزایر، سودان و ونزوئلا کار کرده اند، اما بیشترین حجم کار بین سال های ۱۳۹۱تا ۱۳۹۵در  ا
عراق بوده است. شرکت های ایرانی در عراق حدود ۴ میلیارد دلار قرارداد ثبت شده دارند 
که ۲ میلیارد دلار آن مربوط به شرکت مپنا و بقیه آن مربوط به پیمانکاران بخش خصوصی 
ل ۱۳۹۵ که داعش وارد عراق شد امکان گرفتن کار برای شرکت های ایرانی  است. اما از سا

کم شد.
همچنین طبق گفته های گلابتونچی، در این بازه بخش خصوصی با ۳۸شرکت، ۵۷پروژه 
۲۳۵میلیون دلار در  ۳/۱ میلیارد دلار در جنوب عراق،  در عراق گرفتند که از این میزان 

سلیمانیه و حدود ۴۰۰میلیون دلار در اربیل بوده است.
از طرف دیگر در رتبه  بندی ۲۵۰پیمانکار برتر در جهان، چین ۶۵شرکت داشت که در سال 
۲۰۲۰به ۷۴شرکت تبدیل شد. ترکیه هم ۴۴شرکت در این رتبه  بندی دارد. در این میان دو 

۲۵۰پیمانکار برتر دنیا هستند شرکت ایرانی هم جزو 
آنطور که گلابتونچی درباره وضعیت صدور خدمات در کشورهای منطقه توضیح داده، 
۳۴ میلیارد دلار  مهم ترین رقیب منطقه  ایران، ترکیه است که در همان بازه ای که ایران 
صادرات داشت، حدود ۴۲۵میلیارد دلار صادرات خدمات فنی و مهندسی داشته است. 
۳۰درصد است که  همچنین سهم صدور خدمات فنی و مهندسی از اقتصاد ترکیه حدود 
یعنی ترکیه حجم زیادی از اقتصاد خود را بر مبنای صدور خدمات فنی و مهندسی پایه 

گذاشته است.
وی همچنین گفته که شرکت های ایرانی از سال ۲۰۰۹تا سال ۲۰۱۵وارد عراق شدند و حدود 
دو میلیارد دلار کار گرفتند، اما به اندازه پنج میلیارد دلار ظرفیت کار ایجاد کردند؛ یعنی با 
ماشین  آلات و تجهیزاتی که پیمانکاران ایرانی به عراق برده  اند به راحتی می  توان ۵ میلیارد 
دلار کار گرفت و با یک برنامه خوب و متقن به ۲۰میلیارد دلار هم  فکر کرد. در همین مدت 

شرکت های ترکیه ای ۲۷میلیارد دلار در عراق، کار گرفته اند .  

 * شنبه ۱۲   اسفند ۱۴۰۲  * ۲۱ شعبان ۱۴۴۵
*  ۲  مارس ۲۰۲۴ * سال نودوهشتم * شماره ۲۸۶۲۰ 8

گهی ابلاغ ‑ نوبت دوم آ
آق�ای ج�واد راش�دنیا فرزن�د حس�ن بـه شـماره ملـی 1ـ007950ـ089 در 
اجـرای دادنامـه شـماره 140226390002861419 ـ مورخـه 1402/08/15 
جهـت ثبـت طاق ظرف مـدت یک هفتـه از رویت ابـاغ  در یکی از 
روزهـای اداری در دفتـر طـاق 16 زرندیه حاضر شـوید. عدم حضور 

مانع از اجرای حکم نخواهد بود.
دفتر طلاق 16 زرندیه

لعاده شـرکت  گهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق ا پیـرو آ
سرمایه گذاری استان گیان)سـهامی عام( که در روزنامه اطاعات 
مـورخ 1402/12/8 چـاپ گردیـده به اطاع می رسـاند، سـهامدارانی 
می باشـند،  شـرکت  مدیـره  هیـأت  در  عضویـت  داوطلـب  کـه 
لذکـر بـه آدرس  می تواننـد تـا 20 روز قبـل از برگـزاری مجمـع فـوق  ا

https:// setan. seo.ir برای ثبت نام مراجعه فرمایند.

هیأت مدیره شرکت سرمایه گذاری استان گیلان

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده آ
شرکت سهامی خاص عمران و آبادی اعتمادیه

به شماره ثبت 4808 و شناسه ملی 10100255992
لعاده نوبت اول  نظر به اینکه حضور سهامداران در مجمع عمومی فوق ا
در مورخه 1401/12/10 به حد نصاب قانونی نرسید، لذا با عنایت به ماده 87 
قانـون تجارت و ماده 22 اساسـنامه، از کلیه سـهامداران محترم شـرکت 
دعوت می شـود، رأس سـاعت 11:00 صبح روز جمعه مورخـه 1402/12/25 
لی، واقع در  لن اجتماعات سرای محله سـازمان برنامه شما در محل سا
تهـران، بلوار آیت الله کاشـانی، خیابان شـهید محرابی، خیابان شـهید 
براتلـو، پـارک مریـم حضور بهـم رسـانند. ضمنـاً لازم اسـت سـهامداران 
گرامی برای اخذ کارت ورود به جلسـه طبق ماده 25 اساسـنامه شـرکت، 
گهـی تا حداکثر 24 سـاعت قبل از تشـکیل مجمـع، با در  از تاریخ نشـر آ
دست داشـتن کلیه اوراق سـهام خود در وقت اداری )صبحها از ساعت 
لی 12:00( به دفتر مرکزی شـرکت مراجعه نمایند. لازم به ذکر اسـت  9:00 ا
با توجه به اجرای تشـریفات ماده 35 و 36 لایحه اصاحی قانون تجارت 
لبه بهای اسـمی سهام، آن دسته از سـهامدارانی که اقدام به  جهت مطا
پرداخت کامل بهای اسـمی سهام خود نکرده اند، طبق ماده 37 قانون 

فوق حق حضور و رأی در مجمع را نخواهند داشت./.
دستور جلسه :

1. اصاح مواد 3، 6، 12، 22، 23، 28، 30 و 33 اساسنامه شرکت
لیت شرکت 2. تغییر موضوع فعا

3. تبدیل نوع سهام شرکت از بی نام به بانام.                         
هیئت مدیره

نوبت دوم

گهی مزایده آ
ش�رکت س�رمایه گذاری س�اختمانی اعتم�اد گس�تر )س�هامی ع�ام( 
در نظـر دارد نسـبت بـه فـروش 1 واحد آپارتمـان به مسـاحت حدود 
271 متـر مربـع ) براسـاس گزارش کارشناسـی انجام شـده بـه همراه 
جمیـع شـرایط و وضعیـت ملک( واقـع در محلـه کاشـانک تهران-  
خیابـان صبـوری - کوچـه اوشـانی-  پـاک 110 )منطقه 1 شـهر تهران( 
بـا قیمـت پایـه 715 میلیارد ریـال  از طریق برگـزاری مزایـده عمومی 
بـه صورت نقـد، نقد و اقسـاط و یا تهاتر اقـدام نماید. لـذا متقاضیان 
مـی تواننـد جهـت اخـذ شـرایط شـرکت در مزایـده ، دریافت اسـناد 
مربوط و شـرکت در مزایده  حداکثر تا سـاعت 12:00 روز یکشنبه مورخ 
1402/12/20 بـه دفتر این شـرکت واقع درشـهر تهـران־ خیابان ناصر 
جلیلوند־ خیابان شهید دکتر رحمان دادمان ־ پاک 110 ־ طبقه5־ 
 واحـد 16، دفتـر شـرکت سـرمایه گذاری سـاختمانی اعتمـاد گسـتر 

مراجعه نمایند.
شماره تماس: 88079760־021

گهی دعوت سهامداران جهت تشکیل   آ
مجمع عمومی فوق العاده شرکت مدیریت 

تولید برق جنوب فارس ) سهامی خاص(
بـرق  تولیـد  مدیریـت  شـرکت  سـهامداران  کلیـه  از  بدین وسـیله 
جنـوب فارس ) سـهامی خاص( به شـماره ثبت 6902  و شناسـه ملی 
10530194171 دعـوت بـه عمـل می آیـد تا در جلسـه مجمـع عمومی 
لعاده که در سـاعت 10:00 روز چهارشـنبه مورخه 23 اسفند 1402  فوق ا
در محل شرکت سپهر پارمیس مبین واقع در تهران ־محله امانیه־ 
خیابـان ولیعصـر ־ خیابـان تـورج ־ پـاک 16 ־ طبقـه دوم ־ واحد 9  

تشکیل می شود ، حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده

1-  اصاح موضوع اساسنامه
لعاده باشد. 2-  سایر مواردی که قابل طرح در مجمع عمومی فوق ا

هیئت مدیره شرکت مدیریت تولید برق جنوب فارس

ش�رکت بهنوش ایران در نظر دارد اقام مازاد  کارخانه واحد مرکزی وآبعلی  خود را به شـرح جدول زیر 
از طریق مزایده به فروش برساند.

متقاضیـان می توانند پیشـنهادات خود راپس از اخـذ فرم مربوطه از واحد بازرگانـی کارخانه مرکزی  تا 
پایان وقت اداری 1402/12/19به دبیر خانه تحویل دهند و رسید دریافت کنند.

نتیجه مزایده در روز 1402/12/20 اعام می شود.همچنین از نفر برنده 10درصد مبلغ مزایده سپرده نقدی ،بابت تضمین حسن 
انجام کار اخذ خواهد شد.

در ساعات اداری شماره تماس 09120751571—02144556842پاسخ گوی شماست.
کارخانه مرکزی: کیلومتر 9بزرگراه شهید لشگری خیابان شهید محمود پوری پاک5 

کارخانه آبعلی :کیلومتر 50جاده هراز -شهر آبعلی 

محل استقرار میزان اقلام مازاد اقلام مازاد ردیف
کارخانه مرکزی حلقه 350 لاستیک ضایعاتی )ایسوزو و لیفتراک( 1

کارخانه مرکزی 2500کیلوگرم روغن ضایعاتی ترانسفور ماتور 2

کارخانه مرکزی-آبعلی 210تن خرده شیشه سفید 3

کارخانه مرکزی 110تن خرده شیشه سبز 4

کارخانه مرکزی 70تن خرده شیشه قهوه ای 5

کارخانه مرکزی 6تن جانبو پوسیده 6

کارخانه مرکزی 70تن لت چوپی شکسته پا 7

مقادیر تقریبی است و امکان کاهش یا افزایش تا 30درصد وجود دارد.   

گهی مزایده عمومی  گهـی مناقصـــه«آ »آ
» پرونده    7495    و   7496   ־   د«

ش�رکت س�یمان س�پاهان )س�هامی عام( درنظردارد، انجـام عملیات اسـتخراج، دپو، بارگیـری و حمل مواد اولیـه در معدن 
مـارل خـود را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شـرایط واگذار نماید. متقاضیان می توانند جهت اطاعات بیشـتر و 
شـرکت در مناقصه به آدرس سایت شرکت به نشانی: http://www.sepahancement.com یا به محل شرکت واقع در 

کیلومتر 24 اتوبان ذوب آهن، جاده اختصاصی سیمان سپاهان، واحد قراردادها و سفارش داخلی، مراجعه فرمایند.
لی چهارشـنبه مـورخ 1402/12/16 روزهای کاری از  1ـ مهلـت زمانی دریافت اسـناد مناقصـه و بازدید از موضوع مناقصه روز پنجشـنبه مـورخ 1402/12/10 ا

ساعت 7 تا ساعت 15 می باشد.
2ـ مهلت زمان ارائه پیشنهاد روز شنبه مورخ 1402/12/19 و حداکثر تا ساعت 14 می باشد.

3 ـ زمان بازگشـایی پاکات و برگزاری مناقصه روز یکشـنبه مورخ 1402/12/20 سـاعت 10 صبح در محل شـرکت سـیمان سـپاهان می باشـد. بدیهی است 
بازگشایی پاکات توسط اعضاء کمیته تعیین شده شرکت سیمان سپاهان صورت می پذیرد.

4ـ مبلـغ سـپرده شـرکت در مناقصـه به شـرح جدول زیر می باشـد که می بایسـت به صـورت چک تضمین شـده بانکی، فیـش واریزی وجـه نقد و یا 
ضمانت نامه بانکی به حساب شرکت سیمان سپاهان ارائه گردد.

مبلغ سپرده شرکت در مناقصه/ ریالموضوع مناقصه

10/000/000/000انجام عملیات استخراج، دپو، بارگیری و حمل مواد اولیه  در معدن مارل

لیف مقرر در اسناد  ـ سـایر شـرایط به شرح مندرج در اوراق مشـارکت در مناقصه می باشد. بدیهی است شـرکت در مناقصه به منزله قبول شروط و تکا
مناقصه و آیین نامه معامات شـرکت سـیمان سـپاهان بوده و شرکت سیمان سـپاهان در رد و یا قبول هر یک از پیشـنهادات ارائه شده مختار است و 

گهی و غیره به عهده برنده مناقصه می باشد. کلیه هزینه های مربوط به چاپ آ
لعه نمایند. متقاضیان قبل از ارائه پیشنهاد قیمت حتماً و با دقت برگ شرایط شرکت در مناقصه را مطا

بازرگانی شرکت سیمان سپاهان

ش�رکت کش�ت و صنع�ت کارون درنظـردارد اجنـاس ذیـل را از طریق 
مناقصه عمومـی خریداری نماید. متقاضیان جهت دریافت اسـناد 
گهـی به جزء  مناقصـه و اطاعـات بیشـتر می تواننـد از تاریـخ درج آ
ایـام تعطیل به مرکز شـرکت مراجعه و پاکت پیشـنهاد قیمت خود را 
حداکثر تا پایان سـاعت 14 روز چهارشنبه مورخه 1402/12/23 تحویل 
نمایند. کلیه پیشـنهادات رأس سـاعت 15 همان روز در مرکز شـرکت 
گهی مناقصه در روزنامه  بازگشایی و قرائت خواهد شد؛ هزینه درج آ
به عهده برند گان مناقصه می باشـد. شرکت در رد یا قبول هر یک از 

پیشنهادات مختار می باشد.

تعدادشرح کالا و خدماتردیف

1
لکترو پمپ ملخی شناور با دبی   ا
10m     110 هدkw 0/7 توان m3/s

یک دستگاه

2
لکترو پمپ ملخی شناور با دبی   ا
10m     90   هدkw 0/5 توان m3/s

یک دستگاه

آدرس مرکز ش�رکت: شوشتر، کیلومتر17 جاده قدیم دزفول ـ شرکت 
کشـت و صنعـت کارون، حـوزه مدیریـت بازرگانـی )اداره خریـد( 

تلفن: 2ـ36222071 ـ 061 )داخلی2583( فاکس36227306ـ061 

شرکت کشت و صنعت کارون

گهی   آ
مناقصه عمومی

گهی مزایده آ
شرکت فرآورده های شیلاتی بندرعباس درنظردارد 
یک دسـتگاه خودروی پژو پـارس مدل 1393 رنگ 
سـفید خود را از طریق مزایده به فروش برساند. لذا 
از متقاضیان دعوت می شـود جهت دریافت اسناد 
گهی به مدت 10 روز  شرکت در مزایده از تاریخ درج  آ

به آدرس های ذیل مراجعه نمایید.
*کارخانه: بندرعباس کیلومتر15 جاده بندرعباس 
بـه سـیرجان ـ شـهرک صنعتـی شـماره2 بـا شـماره 

تلفن 32561011 ـ 076
ـ  آزادی  خیابـان  ـ  آزادی  میـدان  ته�ران:  *دفت�ر 
لهی  روبروی دانشگاه صنعتی شـریف ـ کوچه اسدا
تلفـن  واحـد5  سـوم،  طبقـه  پـاک18،  سـهی، 
شـیاتی  فرآورده هـای  شـرکت  ـ   021 ـ   66063077

بندرعباس
www.bafpco.ir :آدرس سایت شرکت          *

گهی مزایده آ
ش�رکت فرآورده ه�ای ش�یلاتی بندرعب�اس درنظـر 
دارد بهره بـرداری از یـک واحـد کارخانـه یخسـازی 
خـود را از طریـق مزایـده عمومـی به صـورت اجاره 
لیانه واگـذار نمایـد. لـذا از متقاضیـان دعـوت  سـا
می شـود جهت دریافت اسناد شـرکت در مزایده از 
گهی به مدت 10 روز به آدرس های ذیل  تاریـخ درج  آ

مراجعه نمایید.
*کارخانه: بندرعباس کیلومتر15 جاده بندرعباس 
بـه سـیرجان ـ شـهرک صنعتـی شـماره2 بـا شـماره 

تلفن 32561011 ـ 076
ـ  آزادی  خیابـان  ـ  آزادی  میـدان  ته�ران:  *دفت�ر 
لهی  روبروی دانشگاه صنعتی شـریف ـ کوچه اسدا
تلفـن  واحـد5  سـوم،  طبقـه  پـاک18،  سـهی، 
شـیاتی  فرآورده هـای  شـرکت  ـ   021 ـ   66063077

بندرعباس
www.bafpco.ir :آدرس سایت شرکت          *

شرکت کشت و صنعت شریف آباد درنظردارد تعدادی از دام های 
سایت دامپروری خود را از طریق مزایده عمومی واگذار نماید.

1ـ گاو آبستنی به تعداد 100 رأس با میانگین شکم زایش دوم 
2ـ تلیسه آبستنی به تعداد 60 رأس

شـایان ذکر اسـت که میانگیـن روزهای آبسـتنی دام های مذکور 
و مـاک محاسـبه در هـر دو دسـته 5 مـاه می باشـد و در صـورت 
کاهـش یا افزایش مدت اعام شـده مبلغ براسـاس نظـر مزایده 

تعیین خواهد شد.
برایـن اسـاس شـرکت کننـدگان در مزایـده می تواننـد از تاریـخ 
1402/12/15 لغایـت 1402/12/17 بـا حضـور در آدرس: کیلومت�ر 
17 ج�اده قزوی�ن آبی�ک، ابت�دای ج�اده خاکعل�ی،  بع�د از پ�ل راه 
آهن فرعی اول س�مت راس�ت نسـبت به بازدیـد و تحویل پاکات 

پیشنهاد قیمت خود اقدام نمایند.
پذیرفتـن هر یک از شـرکت کنندگان منوط به تودیع سـپرده یا 
تضمین شـرکت در مزایـده به میـزان 5درصد بهای اعام شـده 

گهی برعهده برنده مزایده می باشد. می باشد. هزینه انتشار آ
مزایـده گـذار در قبـول یـا رد یـک یـا  تمامـی پیشـنهادها مختـار 

خواهد بود.
جهت کسب اطاعات بیشتر با شماره)02832562006( تماس 

حاصل نمائید.

گهی مزایده دام )نوبت اول( آ

ش�رکت س�یمان دورود درنظردارد مقـدار 24/000 کیلوگرم مرغ گرم، 
از سـطح شهرسـتان دورود خریـداری نماید. متقاضیـان می توانند 
گاهی از شرایط و دریافت اسناد مناقصه حداکثر ظرف مدت  جهت آ
گهی به محل شـرکت مراجعه و یا از پایگاه  پنج /5 روز از تاریخ انتشـار آ
اینترنتی بازدید و پیشـنهاد قیمت خود را در پاکت دربسـته به واحد 

حراست شرکت تحویل نمایند.
تلفن امور قراردادها           43227220 ـ 066

تلفن های شرکت                4 ـ 43222101 ـ 066
WWW.DCCO.IR       سایت

آدرس: دورود لرستان، خیابان امام خمینی)ره(، خیابان پاسداران 
لی شما

ریـال(  میلیـون  )پانصـد  ریـال   500/000/000 تضمیـن  مبلـغ  و  نـوع 
بصـورت واریـز وجـه نقد به حسـاب عابـر بانـک کوتاه مدت شـماره 
970620097521 بانـک سـپه شـعبه کارخانـه سـیمان و یـا ارائـه چک 

صیادی تاریخ دار و دارای تائیدیه سامانه صیاد
گش�ایش پیش�نهادها: اولیـن جلسـه کمیسـیون معامـات پـس از 

انقضاء مهلت مقرر

شرکت سیمان دورود

گهی مناقصه   آ
خریــــــد مـــــرغ

تاریخ انتشار 1402/12/12

گهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت تعاونی  آ
مسکن وزارت رفاه و تأمین اجتماعی)در حال  تصفیه(

بدینوسـیله به اطاع می رساند مجمع عمومی عادی نوبت اول شرکت تعاونی مسکن وزارت 
رفاه و تأمین اجتماعی )در حال تصفیه( رأس س�اعت 14:00 روز چهارشنبه مورخ 1402/12/23 
در محـل وزارت تعـاون، کار و رفـاه اجتماعـی واقع در خیابـان آزادی ـ نبش خیابـان بهبودی ـ 
لن 17 شـهریور برگزار  سـاختمان مرکـزی وزارت تعـاون، کار و رفـاه اجتماعـی طبقه همکف سـا
لتاً جهت اتخاذ تصمیم  می شـود. بدینوسـیله از کلیه سـهامداران دعوت می شود شـخصاً یا وکا
نسـبت بـه موضوعات ذیل در این جلسـه حضـور به هم رسـانند. ضمناً به اطاع می رسـاند که 
لتی هر سـهامدار  بـه موجب مـاده 19 آیین نامـه نحوه تشـکیل مجامع عمومـی؛ تعـداد آراء وکا
حداکثـر 3 رأی و هـر شـخص غیر از سـهامدار تنها یـک رأی خواهد بود و سـهامداران متقاضی 
اعطای نمایندگی، می بایسـت بـه همراه نماینده خـود حداکثر تا تاریـخ 1402/12/22 در محل 
دفتـر تعاونی واقع در سـاختمان مرکـزی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعـی طبقه نهم اتاق 911 

لت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند. حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکا
دستور جلسه:

لی و عملکرد هیأت تصفیه 1ـ ارائه گزارش ما
2 ـ ارائه گزارش کارشناسی زمینه سرحدآباد )فردیس(

3ـ تصمیم گیـری درخصـوص فروش زمین سـرحدآباد ) فردیس( به شـماره ملکی 163/5085 و 
شماره ثبت 82586

لزحمه هیأت تصفیه 4ـ تصمیم گیری درخصوص حق ا
رئیس هیئت تصفیه

گهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العادهنوبت اول آ

شرکت ساختمانی ماکادام )سهامی خاص(
به شماره ثبت 4792 و شناسه ملی 10100255517

بدینوسـیله از کلیه سـهامداران شـرکت دعوت به عمل می آید )براساس ماده 17 
اساسـنامه شـرکت( که به منظور شـرکت در جلسـه مجمع عمومی عـادی به طور 
لعـاده کـه در تاریـخ 1402/12/26 رأس سـاعت 8:30 صبـح در محـل قانونـی  فوق ا
لقانی شـماره 365 طبقه چهـارم تشـکیل می گردد،  شـرکت واقـع در خیابـان طا

حضور به هم رسانند.
دستور جلسه به شرح زیر می باشد:

1ـ استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی
لی 1401 2 ـ بررسی و تصویب ترازنامه سود و زیان سال ما

لبدل 3 ـ تعیین بازرس اصلی و علی ا
4 ـ تعیین روزنامه کثیرالانتشار

5ـ تعیین اعضای هیئت مدیره
لذکر باشـد و تعیین  6 ـ اتخـاذ هرگونـه تصمیماتـی کـه در صاحیت مجمـع فوق ا

خط مشی شرکت
هیئت مدیره شرکت ساختمانی ماکادام)سهامی خاص(


